
Representação Membro E-mail

1 Presidente Maria da Glória dos Santos Laia gloria.laia@ifmg.edu.br

2 Presidente Suplente Ronaldo Silva Trindade ronaldo.trindade@ifmg.edu.br

3 Ensino Titular Rhelman Rossano Urzêdo Queiroz rhelman.queiroz@ifmg.edu.br

4 Ensino Suplente Décio Francisco Leite Marchi decio.marchi@ifmg.edu.br

5 Pesquisa Titular Venilson Luciano Benigno Fonseca venilson.luciano@ifmg.edu.br

6 Pesquisa Suplente Gislayne Eliana Gonçalves gislayne.egoncalves@ifmg.edu.br

7 Extensão Titular Frederico Lamounier Ferrari frederico.ferrari@ifmg.edu.br

8 Extensão Suplente José Porfírio de Araújo Filho jose.porfirio@ifmg.edu.br

9 Administração e Planejamento Titular Edna Mapa Domingos edna.mapa@ifmg.edu.br

10 Administração e Planejamento Suplente Líria Lara Soares liria.lara@ifmg.edu.br

11 Docente Titular Jairo Rodrigues da Silva jairo.rodrigues@ifmg.edu.br 

12 Docente Titular Venúncia Emília Coelho venuncia.coelho@ifmg.edu.br

13 Docente Suplente Alexandre Ferreira Mascarenhas alexandre.mascarenhas@ifmg.edu.br 

14 Docente Suplente Cristiano Nogueira Trombini cristiano.trombini@ifmg.edu.br 

15 Técnico-administrativo Titular Clarice do Rosário Rocha Alves clarice.alves@ifmg.edu.br 

16 Técnico-administrativo Titular Ênio Barboza enio.barboza@ifmg.edu.br 

17 Técnico-administrativo Suplente Ronaldo Camilo Assunção ronaldo.assuncao@ifmg.edu.br 

18 Técnico-administrativo Suplente Shisa Maris Martins Pereira shisa.martins@ifmg.edu.br 

19 Discente Titular Samuel da Costa Pimenta samuelcostap@gmail.com 

20 Discente Titular Bhrenda Bruna Dias de Assis bhrendabruna@gmail.com 

21 Discente Suplente Luiz Paulo Souza Basílio luizpaulo475@gmail.com 

22 Discente Suplente

Secretário Thiago Milagres de Araújo thiago.milagres@ifmg.edu.br
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